
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Podnikání a administrativa
září 2012 – červen 2015  Vysokoškolské

Univerzita J.E.Purkyně Ústí nad Labem - Fakulta soc.ekonomická
Regionální rozvoj a veřejná správa
září 2008 – červenec 2012  Bakalářské

Manažerská akademie, soukromá střední škola
Veřejnosprávní činnost
2004 – 2008  SŠ s maturitou

Specialista nákupu senior
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
leden 2017 – dosud  7 let a 6 měsíců 

Zodpovědnost za proces výběrových řízení pro investiční celky Aktivní spolupráce s interními zákazníky na

zlepšování a rozvoji nákupních procesů Snižování pořizovacích nákladů na základně efektivního

vyjednávání s potenciálními zhotoviteli Příprava zadávací dokumentace pro nákup investičních celků

Tvorba a implementace nákupních strategií

Plant buyer supervizor (vedoucí nákupu)
Donaldson Czech Republic s.r.o.
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Vedení 3 členného týmu nákupčích Vedení agendy nákupu (za použití systému Oracle), objednávání

materiálu, evidence a spravování docházky podřízených Zajišťování plynulých dodávek materiálu

Reportování vývoje skladových zásob Reportování vývoje zpožděných dodávek a jejich příčin Hodnocení

dodavatelů Hledání efektivních řešení pro objednávání materiálu Vedení meetingů s dodavateli, případné

projednávání cen, způsobů dodávání apod. Používání a vykazování dat ze systému IKS (kanban)

 601******  try***@***.cz
 Rok narození 1985

Ing. Anna M.

ID: 1275387

Vzdělání

Praxe



Logistician
Parker Hannifin s.r.o.
2010 – 2015  5 let a 6 měsíců 

Zajišťování plynulých dodávek zboží zákazníkům Každodenní komunikace se zákazníkem, vytváření

souladu mezi proměnlivou plynulostí výroby a nároky zákazníků Průběžné shromažďování, evidování a

poskytování informací zákazníkům Zpracovávání a vyřizování objednávek v systému JD Edwards

Vytváření faktur v systému JD Edwards Zabezpečování archivace příslušných dokumentů

Logistic referent
Parker Hannifin s.r.o.
2008 – 2010  2 roky a 6 měsíců 

zajišťování přiměřeného stavu skladových zásob a nepřetržitého toku materiálu do výroby. Organizace a

realizace technologie Kanban Koordinace toku materiálu ve výrobě v závislosti na technologii FiFo

Delegátka cestovní kanceláře
Margaritopoulos tours, Řecko, Leptokária
2003 – 2003  6 měsíců 

Každodenní kontrola stavu pokojů a přístupu jednotlivých hotelů ke klientům cestovní kanceláře

Organizace a koordinace činností během společenských událostí v rámci nabídky cestovní kanceláře

Provádění klientů poznávacími zájezdy, včetně moderování a poskytování znalostí v oblasti historie

jednotlivých oblastí uskutečněných zájezdů

Hotel stuff
Father´s Royal Hotel, Anglie, Aberaeron
2002 – 2002  6 měsíců 

Zajišťování chodu recepce, přijímání hostů, vyřizování objednávek Obsluha restaurace, péče o snídaňový

raut Uklízení a příprava pokojů koordinace činností během víkendových společenských událostí

Au-pair
Soukromá osoba, Severní Irsko, Crumlin
2001 – 2002  1 rok a 6 měsíců 

Péče o 2 děti ve věku 3 a 9 let Péče o domácnost, každodenní úklid, příprava jídel

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting začátečník 
WordPress / CMS pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
JD Edwards,Lotus Notes,SPC, APQP, FMEA, MSA

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Psaní (vydání vlastní knihy), čtení, příroda, poznávací výlety, hudba

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Chomutov + 15 km ochota dojíždět
Praha-Zličín + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Domovník, správce objektu
Ekolog
Marketingová komunikace
Marketingová strategie
Marketingový analytik
Marketingový výzkum
Přírodovědní analytik diagnostik
Referent životního prostředí
Vodohospodář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Chomutov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/specialista-nakupu-senior-plant-buyer-supervizor-vedouci-nakupu-logistician-logistic-referent-delegatka-cestovni-kancelare-hotel-stuff-au-pair-zivotop-1275387

	Ing. Anna M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


